

För barn & ungdom

Danskurs i polska, 10-18 år

Är du mellan 10-18 år och vill prova på polska? Kom och dansa tillsammans med Ami och Fredrik! Kursen är för dig som inte har dansat innan och för dig som redan kan. Vi börjar från början så att alla kan hänga med och du kommer att lära dig så att du kan dansa polska på dansgolvet under kvällen! Välkommen! Ami Dregelid och Fredrik Lundberg är dansare och musiker med stor lust att få folk att dansa. När de undervisar har de alltid ett starkt musikaliskt och dansant fokus - "vi utgår från Fredriks spel, du får dansa mycket och lära dig bra knep så att det blir lätt och roligt att dansa tillsammans".

Tid: Lördag 7 juni kl 17.00-18.00

Plats: **Södra Logen**

Kursen är avgiftsfri men biljett krävs, 30 platser finns.

Halling för barn och ungdom

Kom och dansa halling med norske mästerdansaren **Martin Myhr** och den värmländske spelmannen **Mats Berglund**. För deltagare från åtta års ålder och uppåt.

Tid: Lördag 7 juni kl 18.30-19.30

Plats: **Södra Logen**

Kursen är avgiftsfri men biljett krävs, 15 platser finns.

Värmländska Folkdansringens Slöjdstuga samt lekar för stora och små

Prova på hantverk, pyssel och sånglekar

Tid: Lördag 7 juni kl 13.00-15.00

Plats: **Södra Logen**

Drop in, ingen föranmälan krävs

Låtkurs för barn & ungdom



Är du mellan 10-20 år och spelar något instrument? Kom och lär dig låtar med **Anna Karlsson** och **Pär Kunze**!

Vi kommer att lära oss låtar, jobba med samspel och sväng. Under kursen spelar vi på gehör och avslutar med ett uppspel på Stora scenen.

Anna och Pär är två värmländska spelmän som i flera år lett låtkurser på Ransätersstämman. De har även tillsammans lett Värmlands Spelmansförbunds sommarläger och har haft workshops på skolor och kulturskolor runt om i länet.

Tid: Lördag 7 juni kl 13.30-15.00

Plats: **Stinastugan**

Kursen är avgiftsfri men biljett krävs, 40 platser finns.

Sång & danslekar

Genom alla tider har vi sjungit och dansat, barn och vuxna, om vartannat. Under det här programmet kommer vi att tillsammans sjunga och dansa, klappa och snurra, hoppa och hurra i gamla och nya visor och sånglekar.

För barn i sällskap med någon vuxen.

Ledare är Bibbe-Lott Åsbom Kunze.

Tid: Lördag 7 juni 17.00–17.30

Plats: **Stinastugan**

Avgiftsfritt, ingen föränmälan krävs.

Folklig barndans, 3-8 år

Välkomna på en rolig barndansloge!

Vi blandar danslek med enkel utlärnning av pols och schottis för barn. Var barn ska ha med sig en vuxen de känner.

Det här är en kurs för barn som ger en introduktion till folkdansens magiska värld.

Ledare är Jenny Franke, spelman Per Runberg.

Tid: Fredag 6 juni 16.30–17.00 barn 3–5 år (ett barn per vuxen), 17.10–17.40 barn 6–8 år (två barn per vuxen)

Plats: **Södra Logen**

Familjeföreställning

Resor jag aldrig gjort

Rott över Atlanten, dansat med en fisk, slagits med krokodiler, bakat kringlor med Afrikas drottning och flugit på en matta. Allt detta har Syborg Stenstump varit med om på sina resor runtom i världen.

Hemma i lägenheten berättar hon gärna och livligt för grannen Pekka om sina äventyr. Tur för henne att han är så bra på att lyssna och dessutom kan spela dragspel, fiol, trumma och kalimba så att hennes berättelser blir så fartfyllda och spännande. Men har Syborg verkligen åkt tåg till Indien, ridit på kamel i djungeln eller blivit fångad av en virvelvind i Klippiga bergen?

Det får vi veta i föreställningen "Resor jag



(aldrig) gjort" som bygger på Anna Hög-lunds bok med samma namn.

Medverkande: Katarina Persdotter Jäder och Matilda Carlsson

Manus, Regi, Scenografi: Åsa Karlin

Tid: Fredag 6 juni kl 13.00-13.45

Tid: Lördag 7 juni kl 11.00-11.45

Plats: **Västra Logen**